
муниципальная бюджетная общеобразовательная организация 

Дмитриево Помряскинская средняя  школа  муниципального 

образования  «Старомайнский район» Ульяновской области 

 

 

Приказ 

 

с. Дмитриево Помряскино 

 

31.03.2023г.                                                                                             № 166/1 

 

О внесении изменений в 

Программу развития МБОО 

Дмитриево Помряскинская СШ 

 

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 25.11.2022 № 1028 "Об утверждении федеральной 

образовательной программы дошкольного образования", 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить внесенные изменения в программу развития МБОО Дмитриево 

Помряскинская СШ на 2021-2025 гг. 

2. Педагогам дошкольной группы обеспечить выполнение мероприятий по 

реализации программы развития, утвержденных настоящим приказом. 

3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте, разместить 

программу развития в редакции с учётом изменений, утвержденных настоящим 

приказом, на сайте МБОО. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                Директор:                                                                Ю.А. Дубровская 

 

          Ознакомлены: 

 

 

 

 
 


		МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДМИТРИЕВО ПОМРЯСКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я утвердил этот документ




